
ZARZĄDZENIE Nr 111/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej w Uniwersytecie 

Wrocławskim do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 3 pkt 10 lit. b Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą 

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w związku  

z § 5 ust. 1 Uchwały Nr 92/2020 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 24 czerwca 

2020 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w Uniwersytecie 

Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2021/2022 (z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Uniwersytecką Komisję Rekrutacyjną w Uniwersytecie 

Wrocławskim do przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2021/2022  

w następującym składzie: 

 

Przewodniczący: dr hab. Jacek Przygodzki  - Wydział Prawa, Administracji  

i Ekonomii, 

 

Członkowie:  

 

prof. dr hab. Dagmara Jakimowicz    - Wydział Biotechnologii, 

 

dr hab. Piotr Durlak      - Wydział Chemii, 

 

prof. dr hab. Stefan Kiedroń     - Wydział Filologiczny, 

 

dr hab. Robert Kucharczyk, prof. UWr   - Wydział Fizyki i Astronomii, 

 

dr Jakub Michaliszyn     - Wydział Matematyki i Informatyki, 

 

dr hab. Agnieszka Gizak, prof. UWr   - Wydział Nauk Biologicznych, 

 

dr hab. Arkadiusz Urbanek    - Wydział Nauk Historycznych  

  i Pedagogicznych, 

 

dr hab. Waldemar Spallek - Wydział Nauk o Ziemi i Kształtowania 

Środowiska, 

 

dr hab. Marta Ryniejska-Kiełdanowicz           - Wydział Nauk Społecznych, 

 

dr Magdalena Modelska  - Międzywydziałowe Studium Ochrony 

Środowiska, 

  

mgr Justyna Madejska     - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

 

Pan Arkadiusz Smugowski    - przedstawiciel Samorządu Studentów, 

 

 

Sekretarz: dr Roman Wróblewski    - Wydział Filologiczny. 

 

 

 



§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. nauczania. 

 

§ 3. Traci moc komunikat Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 13 lipca 

2020 r. o powołaniu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej w Uniwersytecie Wrocławskim do 

przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2020/2021. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

z pełnomocnictwa 

prof. dr hab. Eugeniusz Zych 

Prorektor ds. badań naukowych 

 


